



ZP - Z.70.2025

Krasnystaw 2025-10-13

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości szacunkowej netto nie przekraczającej 130 000 zł na:

dostawę fotela do badań ginekologicznych – 1 szt. – powtórka w ramach projektu grantowego nr FENX.06.01-IP.03-0001/23 pod nazwą „Wsparcie podstawowej opieki zdrowotnej (POZ)”, realizowanego w ramach programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-2027, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, realizowanego na podstawie umowy nr FENX.06.01-IP.03-001/23-00/1374/2024/17 zawartej w dniu 27.03.2024r. pomiędzy Skarbem Państwa – Ministrem Zdrowia a Narodowym Funduszem Zdrowia.

Zamawiający informuje, że do w/w postępowania wpłynęły zapytania na które udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści fotel o parametrach:

- obciążenie 180 kg
- elektryczna regulacja wysokości w zakresie od 555 mm do 1040 mm
- regulacja segmentu siedziska w zakresie od 0 ° do - 10 °
- pozostałe parametry spełnione

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza elektryczną regulację w zakresie od 555 mm do 1040 mm

Zamawiający dopuszcza regulację segmentu siedziska w zakresie od 0 ° do - 10 °

Zamawiający wymaga obciążenia zgodnie z opisem

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny o długości leża 1260 mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny w którym elektryczne funkcje fotela realizowane są z panelu sterowania wbudowanego w podstawę fotela ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z elektryczną regulacją do pozycji Trendelenburga poprzez indywidualne ustawienie segmentu siedziska i segmentu pleców fotela ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 600 mm do 900 mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z elektryczną regulacją nachylenia oparcia pleców w zakresie -5° do $+75^{\circ}$?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny wyposażony w koła z indywidualną blokadą (każde) oraz systemem niwelowania nierówności podłoża ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z podstawą wyposażoną w koła o średnicy 100 mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny o długości leża 1300 mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z elektryczną regulacją do pozycji Trendelenburga realizowaną ze sterownika nożnego za pomocą jednego przycisku?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza



Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 600 mm do 1000 mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z elektryczną regulacją nachylenia oparcia pleców w zakresie -5^0 do $+75^0$?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny wyposażony w koła z indywidualną blokadą każdego?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 14

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny z podstawą wyposażoną w koła o średnicy 100 mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 15

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel o dopuszczalnym obciążeniu 180 kg?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Pytanie 16

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel, w którym sterowanie wymaganych funkcji (wysokość, kąt nachylenia segmentu pleców, funkcja Trendelenburga/anty-Trendelenburga) odbywa się wyłącznie za pomocą pilota ręcznego, bez konieczności zastosowania dodatkowego panelu sterowania?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 17

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel o elektrycznie regulowanej wysokości w zakresie od 61 cm do 81 cm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 18

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel z zakresem regulacji oparcia pleców wynoszącym od 0° do 78°

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 19

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel, w którym regulacja kąta nachylenia siedziska w zakresie od 0° do 13°

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 20

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel którego koła jezdne są o średnicy 10cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 21

.Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny o wyposażeniu: Podkolanniki (szt 2), Podłokietnik (szt.2), bez podpór stup.?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Z poważaniem

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Krasnymstawie
Zbigniew Widomski

Starszy Inspektor

Andrzej Szymaniski

SEKCJA APARATURY MEDYCZNEJ
Starszy Specjalista
mgr inż. Paweł Raszutka